Sordes abstergens hominum, hisque purificatus  
in Jordane, quibus sponte similis factus est; quod  
erat manens, eos qui in tenebris erant illuminavit  
Dominus, quoniam glorificatus est.

Fortitudinem præbens regibus noster Dominus,  
et cornu christorum ejus exaltans, e Virgine na-  
scitur, venitque ad baptismum. Idcirco fideles cla-  
memus: Non est sanctus sicut Deus noster, et non est iustus  
præter te, Domine.

Quae prius sterilis eras, aut secunda misere, ho-  
die latrare, Christi Ecclesia. Per aquam et spiritum  
enim filii tibi nati sunt in fide clamantes: Non  
est sanctus sicut Deus noster, et non est iustus  
præter te, Domine.

Magna voce in deserto clamat Præcursor: Chri-  
sti parate vias, et semitas Dei nostri rectas facite,

## VARIÆ LECTIONES.

<sup>a</sup> Anth. ἐν Σιών. <sup>b</sup> Σύν. <sup>c</sup> Ἀστροπολοῦντας.  
Anth. pag. 76. <sup>d</sup> Anth. τεκνωμένη. Legerem ἦ.

<sup>e</sup> Anth. οὐρανίους. <sup>f</sup> Anth. Χριστῷ. <sup>g</sup> Confer.

in fide clamantes : Non est sanctus sicut Deus no- ster, et non est justus præter te, Domine.

Audivi, Domine, vocem tuam, cum de quo dixisti : « Vox clamantis in deserto ». Intonuisti enim in aquis multis, tuo testimonium perhibens Filio : totusque effectus præsentis spiritus, clamavit : Tu es Christus, Dei sapientia et virtus.

Purificatum Solem quisnam vidit, præco clamat, natura sua fulgidum ? ut te aquis splendorem gloriæ, Patrisque characterem æterni abluam ; qui que seum sum, ignem attrahem tuæ divinitatis ? Tu enim es Christus, Dei sapientia et virtus.

Ostendit divinam quam habebat reverentiam Moyses tibi obvius factus : ut enim ex rubo vocantem te sensit, statim avertit faciem. At ego quanam ratione inspiciam te manifeste, vel quomodo contrectabo te ? Tu enim es Christus, Dei sapientia et virtus.

Anima prædictus sapienti, rationisque compos in anima reverore. Si enim baptizavero te, accusator meus erit igne fumigabundus mons, fugiensque mare bisariam, et Jordanis iste conversus. Tu enim es Christus, Dei sapientia et virtus.

Iesus vitæ auctor solvere damnationem venit Adami protoplasti : purgationis vero, utpote Deus, minime egens, ei qui cecidit purgatur in Jordane : in quo inimicitiam occidens, quæ omnem sensum exsuperat pacem largitur.

Convenientibus infinitis populis ut a Joanne baptizarentur, ipse in medio stetit, clamabatque iis qui aderant : « Quis ostendit, o increduli, vobis declinare a futura ira ? » Fructus dignos Christo facite; præsens enim nunc pacem largitur.